
 

 

COMUNE DI FRUGAROLO 

(Provincia di Alessandria) 

_________________ 

 

 

Determina del Responsabile 

del Servizio Tecnico Comunale 
 

 

N. 22/T/15 

 
OGGETTO:  RIPARAZIONE STRAORDINARIA SPARGISALE EPOKE MOD. IGLOO S2400ES - ID. 

24900401. 

IMPEGNO DI SPESA 

CODICE CIG: XE81358071 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

– PRESO ATTO che l’attrezzo spargisale EPOKE mod. IGLOO 2400ES - id. 24900401, montato sull’autocarro 

FIAT DAILY, risulta guasto in alcune sue parti che ne rendono impossibile l’utilizzo e quindi occorre 

provvedere alla sua riparazione;  
– ESAMINATO il preventivo di spesa n. 98 del 27.03/2015 della ditta ECOFAR s.r.l. di Poirino (TO), dalla quale 

è stato acquistato detto equipaggiamento, acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1014 del 01.04.2015, che ha 

preventivato, per effettuare le riparazioni/sostituzioni necessarie oltre alla mano d’opera, la spesa complessiva di 

€. 4.317,84 oltre IVA 22%; 
– VISTO il D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e s.m.i. “Codice dei Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”; 
– VISTO il D.P.R. 05.10.2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163”; 
– VISTO il Regolamento Comunale concernente i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con 

Deliberazione del C.C. n. 6 del 16.03.2007, modificato con Deliberazione del C.C. n. 12 del 30.04.2015; 

– VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.) acquisito d’ufficio, dal quale risulta che la 

ditta è in regola con i versamenti agli Enti Previdenziali; 
– VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 
– RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 3 del 31.05.2014; 
– RITENUTO di procedere all’impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI AFFIDARE alla ditta ECOFAR s.r.l., con sede a Poirino (TO), stradale Savona n. 200, C.F. - P.IVA 

04619580014, le riparazioni elencate nel preventivo di spesa acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1014 del 

01.04.2015, per una rapida e completa sistemazione dello spargisale EPOKE mod. IGLOO 2400ES – id. 

24900401, montato sull’autocarro FIAT DAILY di proprietà di questo Comune, per una spesa di €. 4.317,84 

oltre IVA 22% di €. 949,92 per complessivi €. 5.267,76; 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di €. 5.267,76, compresa IVA ai sensi di legge, alla gestione 

COMPETENZA dell’INTERVENTO 2.01.05.05 del Bilancio di previsione per l’esercizio 2015; 

3. DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi ai sensi 

del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 
 

Frugarolo, lì 27.05.2015 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

         Geom. Alfredo Rosina 

 

 



 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(ART. 153, COMMA 5, D.LGS. 267/2000 e s.m.i.) 

 

 

Si attesta che l'impegno di spesa pari ad €. 5.267,76, da assumere con il presente provvedimento 

all’INTERVENTO 2.01.05.05, gestione COMPETENZA del Bilancio di previsione 2015, ha garantita la 

copertura finanziaria. 
 

Frugarolo, lì 27.05.2015 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

         Rag. Perfumo Annamaria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, sul sito 

www.comune.frugarolo.al.it, 
 

PER GG. 15 DAL 27.05.2015 AL 11.06.2015 

 

Frugarolo, lì 27.05.2015 
 

              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                            Dott. Marco Visca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________________ 

 

                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 

 
 


